
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด 
เรื่อง แต่งตั้งรายชื่อคณะกรรมการอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.) 

******************************* 
                   ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด ได้ประกาศกำหนดการประชุมอาสาสมัครท้องถิ่น
รักษ์โลก (อถล.) เพื ่อคัดเลือกกันเองเป็นคณะกรรมการเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ ่นรักษ์โลก (อถล.)                             
ในวันที่ 26 เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ไปแล้ว นั้น 
             

       อาศัยอำนาจตามข้อ ๑๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก
พ.ศ. ๒๕๖๑ ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดให้มีการประชุมเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.)         
เพื่อคัดเลือกกันเองจำนวนไม่น้อยกว่า ๕ คน แต่ไม่เกิน ๙ คน เพื่อทำหน้าที่คณะกรรมการเครือข่ายอาสมัคร
ท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.) แล้วแจ้งรายชื่อให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นประกาศให้ประชาชนทราบ ณ สถานที่ที่
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเห็นสมควร 

 

                    องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด จึงขอประชาสัมพันธ์คำสั่งแต่งตั้งรายชื่อคณะกรรมการ
ท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมนี้ 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป 
 

          ประกาศ ณ วันที่ 26 เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

(นายผ่วน เอมดี) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด 
ที ่    73         /2567 

เรื่อง แต่งตั้งรายชื่อคณะกรรมการอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.) 
******************************* 

                     องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด ได้ประกาศกำหนดการประชุมอาสาสมัครท้องถิ่นรัก 
(อถล.) เพื ่อคัดเลือกกันเองเป็นคณะกรรมการเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ ่นรักษา (อถล.) ในวันที ่ 26                
เดือนสิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๗  ไปแล้วนั้น 
                     องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด จึงขอแต่งตั้งรายชื่อคณะกรรมการอาสาสมัครท้องถิ่น
รักษ์โลก (อถล.) ตามรายชื่อต่อไปนี้ 

1. นางสาวศิริพร            เอมดี ประธานกรรมการ 
2. นายชอบ                 นุภาสนัต์ รองประธานกรรมการ 
3. นายใจเทพ               อรุณรัตน์ กรรมการ 
4. นายเฉลิมพล            บวัเคลือบ กรรมการ 
5. นางสาวสุปราณี         เอมด ี กรรมการ 
6. นายลำยอง              เรืองอร่าม กรรมการ 
7. นายทอง                 ศิรินันท ์ กรรมการ 
8. นางสาววิไลวรรณ       แขกเต้า เลขานุการ 

 

มีหน้าที ่
๑. จัดทำแผนปฏิบัติงาน เพื่อเป็นกรอบการดำเนินงานของเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ่น

รักษ์โลก 
 ๒.   ดำเนินการตามแผนหรือนโยบายที่กำหนด 
 ๓.   รายงานผลการดำเนินงานให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทราบ พร้อมทั้งปิดประกาศให้  
       ประชาชนอย่างน้อยปีละ ๑ ครั้ง 
 ๔.   หน้าที่อื่นตามที่ได้รับการร้องขอ 
 

       ทั้งนี ้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
  

สั่ง ณ วันที่  26  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

(นายผ่วน เอมดี) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด 

 


